
 1

 
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
  

 
VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  

  
GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  

 

 
                  L'anno DUEMILADIECI, addì  OTTO  del mese di  GENNAIO  alle ore 21.00, 

nella Casa Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dott. Ing. Mariano Salaris, nella 

sua qualità di Sindaco  e con l'intervento dei Sigg. Assessori: 

 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 MURONI  Dr. ANTONIO  X  

2 MARRAS  MASSIMO  X  

3 MASIA   MARIA LUSSORIA  X  

4 ZIULU RAFFAELE  X  
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria, il quale provvede  alla redazione del 

presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000, n° 267.  
Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la 

seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. - 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO l’Art. 153 C. 7 del Decreto Lgs. 18/08/2000 n° 267 recante “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

Vista la comunicazione della sig.ra Murru Patrizia, economo comunale relativa alla assenza per 
malattia a causa de maternità a rischio; 

CONSIDERATO che non ci sono dipendenti inquadrati nell’Area Finanziaria e che l’unico 
dipendente dell’Area Amministrativa in grado di svolgere il servizio e' la sig.ra Pala Lucia, Istruttore 
amministrativo area servizi demografici, cat. C1; 

N°  01 08/01/2010 

Oggetto Nomina Economo Comunale sig.ra Pala Lucia. 



 2

RICHIAMATI  gli Art. dal n. 19 al n. 28 del vigente Regolamento di Contabilità approvato con 
deliberazione C.C. n. 36 del 02/12/2002, disciplinanti il servizio di economato; 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’ art. 49 del citato Decreto Lgs. n° 267/2000, che si riporta in calce alla 
presente; 

Con votazione palese espressa nei modi di legge e ad esito unanime,  
 

DELIBERA 
 

Di attribuire le funzioni di Economo Comunale alla dipendente Lucia Pala in sostituzione della Sig. 
Murru Patrizia a partire dalla data odierna. 

 
Di dichiarare la presente, con votazione unanime separata, immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 

Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
 

     IL PRESIDENTE                                IL SEGRETARIO COMUNALE 
          (Dr. Ing. Mariano Salaris)                                    (Dr. Pietro Caria) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N° 267 
 

In ordine alla regolarità contabile: si esprime parere favorevole 
 
 
Aidomaggiore, 08.01.2010 

Il Responsabile  del Servizio Finanziario 
Rag. Giuseppe Flore 

 
 

 

ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 
quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 
267, a partire dalla data odierna  e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi 
dell’art. 16 dello Statuto Comunale, ai Capigruppo  Consiliari.   
    
Aidomaggiore  23/01/2010 
    
  Il Segretario Comunale 
  Dr. Pietro Caria 
    

  


